Протокол годового отчетно-выборного собрания ТСЖ «дом 29 А, пр. Ленина» -

собственников помещений многоквартирного жилого дома
по адресу 454091, г. Челябинск, пр. Ленина, 29А
     г. Челябинск                                                                                                        18 декабря 2013 г.
     Присутствовали и приняли участие в голосовании 97,66% собственников помещений и их представителей. Инициатор собрания – собственник квартиры №4 Колесникова Е.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение председателя, секретаря, счетной комиссии собрания

2. Утверждение отчета председателя правления ТСЖ.
3. Утверждение отчета ревизора ТСЖ. 

4. Избрание правления ТСЖ. 

5. Избрание ревизора ТСЖ.
6.  Избрание председателя правления ТСЖ. 

7.  Утверждение решений правления ТСЖ. 

РЕШЕНИЕ
    1. Избрать председателем собрания Данилова В.Б., секретарем – Колесникову Е.П. Избрать счетную комиссию в составе Председателю и секретарю собрания исполнять обязанности счетной комиссии собрания.
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	97,66
	100,0
	0,0
	0,0


  2. Принять отчет председателя правления ТСЖ Минаевой Н.С. председателю правления представить полный отчет о финансово-хозяйственной деятельности после сдачи отчета за 2013 год. 
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	97,66
	96,03
	3,97
	0,0


   3. Принять отчет ревизора ТСЖ Исаевой О.И. 
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	97,66
	96,03
	3,97
	0,0


    4. Избрать правление ТСЖ в составе 3 чел.: Борисов В.В., Минаева Н.С., Решетников В.А. 
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	97,66
	100,0
	0,0
	0,0


    5. Избрать ревизором ТСЖ Исаеву О.И. 
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	97,66
	100,0
	0,0
	0,0


    6. Избрать председателем правления ТСЖ Минаеву Н.С.
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	97,66
	100,0
	0,0
	0,0


7.1.Утвердить решение правления о ремонте крыши на сумму 48670,00 руб.

7.2.Утвердить акт приема-передачи задолженности квартир №№ 5,9,13,16,18,22,23 от 05.11.13 г.

7.3. Управляющей компании провести работы по ограничению предоставления коммунальных услуг согласно Положения, утвержденного общим собранием ТСЖ.

7.4. В квитанциях указывать показания общедомовых приборов учета.
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	97,66
	100,0
	0,0
	0,0


Председатель собрания (счетной комиссии)                        Данилов В.Б.
Секретарь собрания (счетной комиссии)                              Колесникова Е.П.
